МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 30.10.2023 г.                                                                                                         №494

Об утверждении результатов

проверки личных интернет – ресурсов

педагогических работников

 Во исполнение муниципальной программы «Развитие образования города

Нижневартовска на 2018-2025 годы и на период до 2030 года», с целью

стимулирования и поддержки инициатив педагогических работников в

эффективном использовании персональных сайтов педагогических работников в

образовательном процессе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить с аналитической справкой по итогам проверки личных

интернет ресурсов (персональных сайтов) педагогических работников

(Приложение 1). Срок: до 30.10.2023 г.

2. Комиссии провести повторный контроль интернет ресурсов

(персональных сайтов) педагогических работников, согласно замечаниям. Срок:

до 31 марта 2024 года.

3. Подготовить итоговую справку по итогам проверки личных интернет

ресурсов (персональных сайтов) педагогических работников.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего

по ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус).

Заведующий       Т.М. Корнеенко

Приложение 1

к приказу от 30.10.2023 №494

Аналитическая справка по итогам проверки личных интернет ресурсов (персональных

сайтов, страниц) педагогических работников

№

п/п
ФИО Должность Результат

1. Абдуллина Г.Ф. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

2. Адылшина А.Ю. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

3. Алексеева Ю.Н. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

4. Амирова Г.Г. Музыкальный

руководитель

Ведётся в полном объёме

5. Ахметвалеева М.А. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

6. Бочковая А.А. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

7. Бребан С. В.  Инструктор по

физической культуре

(плавание)

Ведётся не в полном объёме

8. Булочкина Г.И.  Воспитатель  Ведётся не в полном объёме

9. Гатиятуллина З.Р. Воспитатель Ведётся в полном объёме

10. Горбенко Н.А.  Воспитатель Ведётся в полном объёме

11. Городнова Н.В. Воспитатель Ведётся в полном объёме

12. Грачева Н.М. Воспитатель Ведётся не в полном объеме

13. Густокашина С.Н. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

14. Дегтяренко Е.Е. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

15. Елистратова М.С. Музыкальный

руководитель

Ведётся не в полном объеме

16. Емельянова И.П. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

17. Журкова Т.В. Воспитатель Ведётся в полном объёме

18. Зайцева И.А. Педагог-психолог Ведётся не в полном объёме

19. Идрисова И. М. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

20. Исламгулова Н.И. Воспитатель Ведётся в полном объёме

21. Ишмуратова З.С. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

22. Козел Г.А. Воспитатель Ведётся в полном объёме

23. Кокорина О.В. Воспитатель Ведётся в полном объёме

24. Коновалова Е.А. Воспитатель Ведётся в полном объёме

25. Костина С.И. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

26. Косых Е.В. Воспитатель Ведётся в полном объёме

27. Лагута А.И. Воспитатель Не ведётся

28. Лисицына И.В. Учитель-логопед Ведётся не в полном объёме

29. Мамедова С.А. Воспитатель Не ведётся

30. Мирзоева Э.М. Воспитатель Не ведётся

31. Мухтасимова А.Р. Воспитатель Не ведётся

32. Саламанова Е.В. Учитель-логопед Ведётся в полном объёме

33. Сенина Я.В. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

34. Сергеева М.А. Инструктор по

физической подготовке

Ведётся не в полном объёме

35. Сидорова А.А.  Воспитатель Ведётся не в полном объёме

36. Солдатенко А.С. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

37. Сулейманова Д.С. Воспитатель Ведётся в полном объёме

38. Трохименко Т.И. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

39. Халидова Э.С. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

40. Щербицкая С.А. Воспитатель Ведётся в полном объёме

41. Якунина Н.Н. Воспитатель Ведётся не в полном объёме

42. Янкова Е.С. Воспитатель Ведётся в полном объёме

43. Ярощук И.Т. Воспитатель  Ведётся не в полном объёме

ВЫВОД: Большинство личных интернет ресурсов педагогических работников сайт (страница)

ведётся не в полном объёме или не ведётся. Своевременно обновлять и добавлять материалы.

Вести работу на сайте в полном объеме. Срок до 31.03.2024.

Член комиссии_______________________________________________Абдуллина Г.Ф.

Член комиссии _______________________________________________Ахметвалеева М.А.

Член комиссии _______________________________________________Исламгулова Н.И.

Член комиссии _______________________________________________Сидорова А.А.

Член комиссии_______________________________________________ Якунина Н.Н.

		2023-12-14T17:54:09+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"